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Polsko-białoruska konferencja
naukowo-techniczna w Olsztynie

Przedstawiane są m.in. rozwiązania informatyczne w rolnictwie, jak np. komputerowa analiza obrazu
przekazywanego do samolotu, pozwalająca precyzyjnie lokalizować ogniska chorób łanów roślinnych,
a także testy farmakologiczne służące szybkiemu wykrywaniu narkotyków przy próbach ich
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przemytu.

Jak zaznacza minister Państwowego Komitetu Nauki i Technologii Białorusi Władimir Niedilko,
obecność białoruskich naukowców w Olsztynie jest krokiem ku rozszerzeniu współpracy
transgranicznej między Polską i Białorusią.

Podobne wystawy i konferencje odbywały się wcześniej pięciokrotnie, najczęściej w Białymstoku
i Warszawie.

"Szczególnie interesuje nas współpraca i wymiana naukowo- techniczna w takich dziedzinach, jak
budowa maszyn, elektronika, rolnictwo, a ostatnio także medycyna" - mówi białoruski minister.

Dotychczas jednym z najistotniejszych elementów polskich i białoruskich wspólnych działań była
hodowla żubrów oraz nadzór nad populacjami rysia i lisa w Puszczy Białowieskiej.

W konferencji bierze udział kilkudziesięciu naukowców z Białorusi i Polski. Organizowanemu już po
raz szósty przedsięwzięciu patronują Państwowy Komitet Nauki i Technologii Białorusi, Białoruski
Instytut Systemów Analizy Informatycznej oraz polskie Ministerstwo Nauki i Informatyzacji.

Gospodarzem spotkania jest Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie.

Konferencja potrwa do czwartku.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Sosnowski 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3532.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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